
 

 

FUCHS JAPAN LTD. 

      

 

   

  

 

 

 

 

 

報告書 
 

拝啓、貴社益々御清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、御依頼を受けている調査対象製品の調査結果がまとまりましたので、報告申し上げます。 

御査収の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 調査対象製品 

GLEITMO 300 SPRAY 

 

2. 調査事項  

⚫ RoHS10 

 

3. 調査結果 

意図的な添加はございません。 

 

調査結果は、知り得る限りの情報を正確に記載しています。今後、新たな知見や原料メーカーからの新しい情報

により、調査結果が変わる可能性はあります。 

 

以上 

株式会社エスコ 御中 レポート番号 RE-23-552 

日付 2023/9/25 

用途分類 グリース 

技術担当 
フックスジャパン株式会社 

池田 正彦 

承認 池田 正彦 

営業担当 柳下 大輔 


